

Protokół Nr 56/11

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 października 2011 roku w sali konferencyjnej (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Kielecki Zenon Janus.

Na wniosek Wicestarosty Kieleckiego Zenona Janusa został zmieniony porządek obrad Zarządu Powiatu.

W pierwszej części posiedzenia Zarządu Powiatu Członkowie Zarządu zapoznali się ze stanowiskiem Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu Bogdana Kalwata w sprawie wniosku, dotyczącego przedłużenia najmu lokali mieszkalnych znajdujących się w Podzamczu, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Na wniosek Wicestarosty Zenona Janusa Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wynajem lokalu mieszkalnego dla Pani Henryki Lisek na okres 3 lat wraz z podniesieniem czynszu oraz wynajem lokalu mieszkalnego dla Pana Bolesława Karbownika na okres 1 roku również z podniesieniem czynszu.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę w sprawie przyjęcia „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2010/2011 w Powiecie Kieleckim”.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie i podjęcie dodatkowej uchwały.

Kierownik Referatu Kultury, Turystyki i Sportu Beata Wróbel wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji „Strategii Rozwoju Turystyki w Powiecie Kieleckim w latach 2004 – 2013”.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie i podjęcie dodatkowej uchwały.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Zbigniew Wróbel wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę w sprawie przyjęcia informacji o stanie przygotowań do akcji zimowego utrzymania dróg.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie i podjęcie dodatkowej uchwały.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowe wnioski:

- Dyrektora Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego Pana Marcina Perza z prośbą o wyrażenie zgody na dysponowanie gruntem na cele związane z przygotowaniem terenów pod inwestycje.

- Urzędu Miasta i Gminy Daleszyce z prośbą o zastosowanie współczynnika 0.3 za wykonaną usługę zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie wysokości opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne oraz za wykonanie wyrysów i wypisów z operatu ewidencji.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie i omówienie dodatkowych wniosków.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- Nr 56/280/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu uchwalającej „Program ochrony środowiska dla powiatu kieleckiego – aktualizacja na lata 2012 – 2015 w perspektywie do roku 2019”.
- Nr 56/281/11 w sprawie przyjęcia „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2010/2011 w Powiecie Kieleckim”.
- Nr 56/282/11 w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji „Strategii Rozwoju Turystyki w Powiecie Kieleckim w latach 2004 – 2013”.
- Nr 56/283/11 w sprawie przyjęcia informacji o stanie przygotowań do akcji zimowego utrzymania dróg.
- Nr 56/284/11 w sprawie przyjęcia projektu zmiany Uchwały Nr III/2/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 14 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2011 – 2030.
- Nr 56/285/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 rok.

2. Sprawy różne:

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu przedstawiła informację dotyczącą wizyty studyjnej naszych partnerów z Włoch w związku z realizacją projektu pt: TBF - Ku lepszej przyszłości – „Edukacja jako miejsce promocji regionów Świętokrzyskiego i Abruzzo” w ramach programu „Uczenie się przez całe życie” Comenius Regio Partnerskie Projekty, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją przedstawioną przez Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidzię Grzanekę.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła wnioski:
- Nauczycieli – Emerytów byłego Zespołu Szkół Nr 7 Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Jana III Sobieskiego w Podzamczu z prośbą o zajęcie stanowiska, które jest oczekiwane przez nauczycieli – emerytów użytkowników ogródków działkowych w Podzamczu usytuowanych na działce Nr 137/11 o powierzchni 2,3591 ha, położonej w obrębie Staroheciny gm. Chęciny, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu na wniosek Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewy Miziołek zdecydował, że została wydzielona nowa lokalizacja ogródków działkowych i użytkownicy będą sukcesywnie przenoszeni.

- Dyrektora Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego Pana Marcina Perza z prośbą o wyrażenie zgody na dysponowanie gruntem na cele związane z przygotowaniem terenów pod inwestycje, w pierwszej kolejności w zakresie związanym z usunięciem pozostałości po szkółce leśnej oraz uporządkowanie terenu, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością w zakresie związanym z usunięciem pozostałości po szkółce leśnej oraz uporządkowanie terenu.

- Urzędu Miasta i Gminy Daleszyce z prośbą o zastosowanie współczynnika 0.3 za wykonaną usługę zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie wysokości opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne oraz za wykonanie wyrysów i wypisów z operatu ewidencji, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Urzędu Miasta i Gminy Daleszyce i wyraził zgodę na zastosowanie współczynnika 0.3 za wykonaną usługę.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Zbigniew Wróbel przedstawił projekt odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Dariusza Skiby, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował powyższy projekt odpowiedzi.

Kierownik Biura Rady i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek:

- Kieleckiego Stowarzyszenia Sportowego „Gol” z prośbą o objęcie patronatem honorowym 18 Turnieju Grudniowego Trójek Piłkarskich o Puchar APH „Docenta” i „Echa Dnia”, który odbędzie się w dniach 8 – 20.12.2011r. w Kielcach oraz o ufundowanie pucharów lub nagród rzeczowych dla uczestników zawodów, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym 18 Turnieju Grudniowego Trójek Piłkarskich o Puchar APH „Docenta” i „Echa Dnia” oraz na ufundowanie 3 pucharów dla uczestników zawodów.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu o zarezerwowanie pieniędzy w budżecie promocji na zakupy świąteczne związane z końcem roku tj. kartki świąteczne – kwota 600zł, kalendarze książkowe w formacie A4 – 63 szt. i A5 – 150 szt. – kwota 6.000zł oraz kalendarze trójdzielne w ilości 600szt. – kwota 4.000zł.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zarezerwowanie pieniędzy w budżecie promocji.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 października 2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 9⁰⁰
Protokołowała: Viveca Górka.

Zarząd Powiatu:

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski